— 1 —

龙岩市永定区人民政府文件

永政任〔2026〕4 号

龙岩市永定区人民政府
关于张开梅等同志职务任免的通知

建投集团、国投集团：

根据《中共龙岩市永定区委关于张开梅等同志职务任免的通

知》（永委干〔2025〕126 号）文件精神，经研究决定：

张开梅同志任龙岩市永定区振永建设投资集团有限公司

董事长，免去其龙岩市永定区国有资本投资集团有限公司董事长

职务；

江灿辉同志任龙岩市永定区国有资本投资集团有限公司董

事长，免去其龙岩市永定区振永建设投资集团有限公司董事长、

总经理职务。

— 2 —

请按有关规定办理。

龙岩市永定区人民政府

2026 年 1 月 15 日

（此件主动公开）

抄送：区委组织部，区人力资源和社会保障局、财政局。

龙岩市永定区人民政府办公室 2026 年 1 月 15 日印发